
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Cup СГУПС / Большой Кубок

  Дата и время проведения   24 января 2021 19:45   Место проведения

  322   Hearst Shkulev Digital

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акбашев Александр
Архипенко Роман
Булыгин Роман
Кулинич Игорь
Марсаков Александр
Опар Владислав
Опар Игорь
Переломов Игорь
Сенькин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аджимамбетов Ришат
Багаутдинов Антон
Барановский Владислав
Зайцев Александр
Зяблицкий Александр
Кильмухаметов Ринат
Кравченко Андрей
Небогатиков Егор
Пешков Максим
Плеханов Николай
Трепкус Станислав
Третьяков Андрей
Туребаев Арман
Хрипков Павел
Шестаков Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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